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Cursa "2 turons"” 2008

classificacio

La cursa "2 turons" del 2008 es va dur a terme en un dia, enboirat, fred de
bon mati perdo amb molt bon ambient. Vam ser més 400 inscrits. Entre ells,
gairebé 50 fémines i cinquanta-tres atletes amb gos. Gracies a tots els que
vau venir, esperem que us hagi agradat el circuit i us hagiu sentit bé a la
nostra terra. Ens ha agradat tornar a donar el premi especial que vam
estrenar I'any 2005 en honor a la Loreto i tots els que ens han deixat en
contra de la seva voluntat. Enguany no vau poder veure les vistes del
Montsant i els Pirineus, el castell de Clara, el forn de calg, les barraques de
vinya, ....a causa de la boira; us convidem a veure-ho I'any que bé.
Mentrestant, aqui teniu la classificacio del 2008.

Moltes gracies.

classificacié® masculina

dorsal nom i cognoms
1 Josep Lluis
3 Joan
322 Jordi
325 Marc

5 Marc
187 Jordi
259 Jordi
15 Eduard
255 Eduard
6 Amand
411 Jordi
190 Joan
398 Jordi
199 Xavier
290 Eduard
65 Jordi
71 Ferran
66 Jaume
315 Dani
37 Toni
89 Ferran

Marichica Sanchez
Capdevila Gémez
Toda Vericat
Car0s Santacreu
Trias Santasusana
Alsina Casas
Riera Pla

Pascal Rovira
Sola Arumi
Redondo Brunet
Verdaguer Mallol
Muns Coromines
Uré Mompel
Farré Riu

Faure Zaragoza
Torres Girbau
Cristina Cuervo
Lara

Bafieza Soler
Beltran Soldevila
Puig Just

any

1979
1975
1977
1978
1977
1978
1964
1983
1977
1966
1976
1966
1983
1974
1969
1975
1967
1960
1971
1968
1981

club

CA Valls Andorra
C.Triatl6 Manresa
FACVAC

ind

C.Triatlé Manresa
ind

CT I'Ametlla

CE Moia
Ass.Esp. Diedre
C.Triatl6 Manresa
AE Diedre

CE Navas

ind

CFondistes Solsones
CExc. Llorenca
ind

CO Manlleu

ind

CExc. Artés
Cexc. Bages

ind



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
77
78

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

329
160
402
193
32

196
351
257
318
328
158
218
82

345
51

309
18

294
405
19

44

278
397

274
321
339
27
86
17
367
85
307
336
258

298
198
29
331
180
410
261
14
33
52
177
55
64
36
178
358
272
23

Ramon
Jaume
Jacinto
Marc
Ramon
Ramon
Gerard
Albert
Sergi
Alex
Marc
Pablo
Esteban
Pere
Albert
Isaac
Felipe
Guillem
Josep
Ricard
Francisco
Victor
Joan
Jordi
Benet
Pep
Jordi
Jordi
Jordi
Carles
lvan
Adam
Josep A.
Joan
Xavier
Sergi
Dani
Xavier
Miquel Angel
Ismael
Jaume
Jaume
Gerard
Joan
Carlos
Ramon
Albert
Diego
Jordi
Jordi
Xavier
Joan
Brian
Eduard
Xavier

Senar Sanchez
Bragulat Ros
Fuentes Portillo
Muntanyola Font
Torné Serra
Coromines Santenach
Salvador Civil
Lapeira Pratdesaba
Vergés Rocher
Llibre Macia
Torras Graells
Navarro Mingarro
Monje Trujillano
Rodriguez Sabaté
Pinadell Bosch
Martinez Guirado
Baena

Palleja Quintana
Navascues Molera
Gros Fonts

Garcia Vilches
Cortina Honrado
Hernando Guitart
Vidal Moncunill
Montalban Camprubi
De la Mora Costas
Prat Parareda

Sola Gubianas
Camprubi Ruiz
Romeu Rovira
Sanz Benito

Picon Manyosa
Cano Alvarez
Nadal Soy

Gasull

Bermejo Barnils
Fernandez Ledesma
Valcarcel

Pifiol Gallart
Molina Escribano
Masana Ribalta
Tejado Rebollo
Ford

Closa Pladeveya
Broncano Cruz
Ricard Larré
Condal Serra

Almagro Sanchez-Lafuente

Flotats Casas
Roca Ariza
Falip Pujols
Canals Navarro
O'reilly

Pros Ortega
Edo Castillo

1972
1970
1966
1976
1971
1966
1966
1976
1974
1992
1980
1968
1972
1974
1965
1983

1980
1968
1971
1970
1991
1973
1977
1960
1977
1975
1962
1978
1975
1979
1978
1954
1977
1963
1975
1975
1973
1964
1980
1967
1970
1977
1961
1968
1983
1981
1967
1972
1966
1974
1963
1956
1975
1976

ind

ind

E.A. Castellet
ind

Xtrail ViaSport
ind

ind

Ass.Esp. Diedre
ind

CT Montjuic
St. Marti AC
AEM-Catalunya club
ind

ind

ind

ind

CN Castellet
CA Manresa
ind

C. Triatl6 Manresa
UA Terrassa
CN Castellet
ind

CN Manresa
CA Berga

CN Vic-ETB
ind

ViaSport

ind

ind

ind

ind

C. Saldes-Pedraforca
ind

ind

CN Manresa
C.Triatl6 Manresa
ind

Sicoris

Era Emprunya
ind

ind

ind

ind

C Correcamins
Xtrail ViaSport
Xtrail ViaSport
ind

Stenco

ind

ind

ind

ind

ind

ind



79
80
81
82
83
84
85
86
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
99
100
101
101
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
132
133
134
135
136
137

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

327
67
279
76
83
191
267
352
412
54
264
22
354
179
170
333
289
12
301
265
323
390
46
13
252
262
182
72
168
41
35
316
360
88
162
297
359
368
163
39
49
302
159
185
186
282
28
40
58
296
270

295
357
79

Julian
Javier
Ignacio
Miquel
Josep
Marian
Sergio
Lluis
Jordi
Albert
Ruben
Just
Maties
Robert
Juan José
J. Ramon
Pablo
Dani
Xevi
Ladislau
Miquel
Josep
Jordi
Alex
Jordi
Josep Lluis
Ricard
Joan
Jordi
Xavier
Xavier
Jordi
Roberto
Enric
Aniol
David
Viceng
Jordi
Antoni
Xavier
Marti
Jaume
Oscar
Albert
Moises
Sergi
Xavier
Carles
Eduard
Toni
Jordi

Marc
Sieben
Pablo

Anton Such
Herrada Alvarez
Paniego Ramon
Morales Roldan
Romera Sanchez
Fargas Pujantell
Lopez Sanchez
Sagués Piella
Ballara Porqueres
Sala Farré
Acufia Torras
Garcia Pujol
Carrillo Carrera
Vallecillos Zamora
Rondo6n Herrerias
Corrales Juanes
Garcia Arcos
Morales Morillas
Espona Serra
Velasco

Riu Rierola
Franquesa
Mafiosa Querol
Castillo Pascual
Monell Canals
Medina Torrego
Racionero Simon
Freixer Serradell
Séez Teixido
Cantal Domingo
Requena Blasco
Serra Martinez
Yandura Martinez
Pinté Fulla

Bach Coma
Vazquez Merida
Mufioz Gil
Victori Ribera
Bach Valls
Martorell
Montanya Fibla
Clot Blanch
Arroyo Feixas
Aumatell Auli
Tarrés Alcalde
Sola Solans
Cecchini Rosell
Ferrus Piquet
Gonzalez Pastor
Jucla Colom
Roca Costa

Jaureguizar Folguera
Gregor
Lopez Cordones

1972
1967
1975
1973
1954
1963
1982
1972
1976
1972
1974
1972
1972
1967
1967
1949
1978
1977
1972
1979
1984
1978
1992
1975
1980
1972
1984
1964
1964
1973
1972
1980
1984
1981
1992
1978
1970
1980
1992
1967
1971
1971
1989
1975
1971
1969
1970
1965
1976
1980
1986

1980
1966
1973

CRunning Vallés
ind

ind

ind

CA Valls Andorra
GEMI

Diatletic

ind

2x2 Santpedor
ind

ind

ind

Korrekamins

ind

ind

ind

ind

ind

ind

Bandolers St.F.Sasserra

ind

CN Sabadell
ind

GEXxc. Univ. Telecos
ind

ind

CO Manlleu
ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

CExc. Badalona
ind

ind

ind

ind

ind

ind

Cexc. Mad Team
ind

ind

ind

ind

ind

Xtrail ViaSport



138
139
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
152
153
154
155
156
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
170
171
172
173
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

77
81
69
181
409
284
96
56
91
47
192
268
176
283
73
253
74
157
320
387
291
10
382
346
349
280
362
167
388
31
344
335
348
312
34
403
263
161
172
75
366
11
369
311
281
350
326
92
343
372
99
386
45
401
164

Daniel Ramirez Rios
Robert Lopez Enriquez
Lluis Tordera Tio
Albert Novell Casadesus
Pere Cots Baycina
Miquel Casafont

Carlos Espin Torres

Marc Verdaguer Montanya
Joaquim Luengo Moral
Carlos Latorre Fidalgo
Xavier Izquierdo lzquierdo
Joan Bofill Visellach
Francesc Xavier Pi Heredia

Xavier Bardolet Font
Josep Demunts Segovia
Marc Erra Puig
Francesc Ruiz Lépez
Fernando Sanchez Mufioz
Ernest Gavalda Gutiérrez
Joan Junyent

Jordi Masramon Puigdoménech
Marc Sabata Castella
Angel Nevado Iglesias
Xavier Sarraté Soler-Casagemas
Jordi Crespiera Ferrer
Ricard Molina Castella
Ramon Martinez Mirosa
Guim Ursul Colomé
Jordi Hernandez Ferrer
Jordi Creus Borras
Albert Valls Vidal

Josep Ma Garcia Sola
Agusti Vila Rodriguez
Joan Codina Deig

Toni Fernandez Garcia
Jaume Soldevila Julia
Oriol Jové Alcén
Ramon Bach Paré

Jordi Jovani

Jordi Martin Pla

David Gracia Sainz
Ramon Vilanova Cano
Valenti Arboix Vila
Xavier Ramiro

Dennis Teuling

Josep Baraldes Comas
Joan M. Vives Teixidd
Lluis Garcia Frutos
Albert Gambus Comaposada
Sergi Marti Farras
Sergio Torres Dominguez
Pedro Garcia Ruiz

Jordi Xaus Rafi

David Vilar6 Dot

Joaquim Mayoral Clapers

1972
1965
1965
1960
1972
1971
1974
1978
1967
1985
1968
1977
1977
1964
1962
1972
1954
1970
1965
1970
1977
1974
1978
1972
1974
1973
1973
1993
1975
1971
1963
1958
1971
1969
1970
1965
1977
1959
1970
1970
1983
1973
1963
1966
1972
1970
1957
1961
1974
1993
1968
1954
1952
1975
1980

CExc. St. Boi Llobregat
ind

CO Manlleu

CA Almacelles

ind

ind

Xino xano no m'apretis
ind

CExc. Caldes Montbui
ind

ind

CN Badalona

CN Badalona

ind

CO Manlleu

Ass.Esp. Diedre

CO Manlleu

ind

CN Vic-ETB

ind

ind

ind

ind

ind

CExc. Badalona
ind

ind

ind

ind

ACE Mataro
ind

CN Terrassa
ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

CE Molins de Rei
ind

CE Catalunya
ind

ind

ind

ind

ind

Mrunners Bergueda
ind

ind



199
200
201
202
203
204
205
209
211
212
213
214
217
220
222
224
225
227
230
231
233
234
235
236
237
238
239
240
241
243
245
246
247
249
250
252
254
255
257
258
261
262
264
268
269
270
271
272
273
274
276
279
280
283
285

187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

61
80
48
299
340
355
26
288
68
98
84
197
347
94
184
43
356
90
384
404
16
95
394
60
365
364
175
25
341
87
97
287
78
371
53
406
62
370
63
59
407
338
408
174
342
306
285
38
334
260
363
383

314
169

Aniol
Oriol
Ferran
José Ma
Joan
Quim
Joan
Joan
Jordi
Pau
Sergi
José
Pere
Aleix
José
Andri
David
Manel
Juan José
José Ma
Albert
Angel
Albert
Jordi
Quim
Xavi
Antonio
Nacho
Josep
Jesus
Marc
Oscar
Lloreng
Xavier
Toni
Joan
Albert
Nil
Francisco
Arturo
Jordi
Joan
Ruben
Jesus
Jordi
David
Nicanor
Xavier
Xavier
Edu
Genis
Raimundo

Joan
Manel

Gironella Martin
Granés Segret
Quir6s Marco
Pérez Sanchez
Arcarons Alibés
Soley Rimblas
Guillén Torruella
Carol Serrat

Prat Roca

Cinos Puente
Rosés Sala
Romero Plaza
Ti6o Hom

Badia Bosch
Andrés Regafias
Gomez Lara
Tornero Garcia
Llanas Bard
Ruiz Campos
Martinez Guirado
De la Rosa Sanz
Illamola Vilalta
Garriga Roig
Gonzalez Pastor
Rovira

Bach Coma
Barbero Sanchez
Tomas Subias
Foses Tafia

Tor Vifals
Pedrals Prat
Hoces

Grau Davi

Marti Lopez
Trabaldn Sanabra
Juvanteny Soler
Gironella Coll
Arboix Benavente
Romero Romero
Gonzalez Pastor
Almendros Rivas
Nogué Tarabal
Prieto Ortega
Llamas Sunyé
Codina Puigferrat
Cano Martinez
Jiménez Delgado
Sans Cordomi
Boladeres Serret
Vidal Ribera
Caparrds Molino
Arias Medina

Angus Domingo
Sabaté Ferran

1993
1973
1974
1951
1965
1970
1975
1976
1971
1955
1974
1955
1973
1980
1974
1977
1979
1961
1966
1959
1970
1955
1969
1967
1988
1989
1973
1975
1965
1971
1976
1971
1956
1963
1956
1954
1956
1993
1959
1977
1976
1971
1975
1975
1966
1985
1964
1958
1961
1971
1969
1967

1966
1952

ind

ind

ind

ind

ind

CA Sentmenat
ind

ind

CO Manlleu
CT Eix de Navas
ind

Esbufec Mollet
ind

ind

ind

JA Castellbisbal
ind

ind

ind

ind

ind

CO Manlleu
ind

ind

ind

ind

CA Cerdanyola
ind

ind

Agr. St. Jordi
ind

ind

CE Llorenca
ind

ind

CO Manlleu
ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

C. Saldes-Pedraforca
ind

CE Esparreguera
ind

ind

ind

ind

CO Manlleu
ind



287
289
290
291
299
305
308
313
316
317
318
323
327
328
334
335
339
344
346
347
354
355
359
362

general

42

76

87

98

102
116
131
140
157
185
210
215
216
219
226
228
229
232
242
248
253

242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

posicid

OO ~NOoO ol WN -

189
93

389
20

324
310
273
392
42

194
195

166
165
275
276
380
415
414
286
308
70

188
400

dorsal

110
123
147
125
103
107
149
116
117
127
131
152
134
112
102
104
108
119
105
136
113

Victor
Esteban
Toni
Josep
Maurici
Rafel
Josep
Carlos
David
Josep
Alberto

Lloreng
Albert
Toni

lu

Marti
Carlos

J. Alfredo
Jacinto
Joan Ignasi
Josep
Manuel
Jordi

classificacié femenina

nom

Monica
Rosa Ma
Silvia
Rosa
Susanna
Anna
Alba
Irene
Lourdes
Paula
Marta
Natalia
Meritxell
Xesca
Lidia
Anna
Mireia
Montse
Eva
Elena
Dolors

Feliu Ferrer

Pefia Pitarch
Hernandez Ferrer
Arimon Mayordomo
Santaeugeénia Valdés
Camero Frias
Rodriguez Mateos
Ibafiez Rodriguez
Alonso Manzano
Cuadros Vizcaino
Nieto

Fort Vidal

Sala Cuberta
Lopez Benitez
Lopez Doménech
Parejo Acedo
Jiménez Cortijo
Gutiérrez Arguelles
Serrano Luna
Bernat Clarassé
Costa Boix

Diaz Pol

Rius Bernadu

Tornar al comengament

Ardid Ubed

Mas Lozano
Leal Augeé
Espachs Olivera
Besalu Llora
Henestrosa Roca
Martinez Martinez
Rodriguez Guell
Rubio Vives

De la Cuesta
Prat Llorens
Legey Lafarga
Rodriguez Murcia
Sala Farré
Garcia Séaez
Jurado Bellmunt
Batlle Castro
Torné Gabarros
Boza

Rueda Nocete
Garcia Campos

1950
1960
1974
1975
1961
1958
1950
1980
1974
1980
1979

1955
1959
1969
1999
1966
1975
1953
1971
1956
1941
1958
1948

any

1973
1965
1976
1978
1968
1980
1986
1984
1968
1968
1979
1974
1975
1962
1973
1976
1986
1977
1973
1974
1977

CA Manresa
PB Santpedor
ind

ind

ind

ind

ind

ind

JA Castellbisbal
ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

C Fondistes Pineda
CO Manlleu
ind

ind

club

CE Abrera

CA Manresa
Fondistes del Solsones
Sicoris

GECA Lletissonada
CCG Costa Brava
ind

ind

CA St. Andreu

ind

ind

ind

CFondistes Solsones
ind

ind

ind

CA Manresa

ind

CN Manresa

ind

Xtrail ViaSport



260
275
284
288
292
293
294
298
300
301
306
307
309
310
320
324
329
330
331
338
343
348
349
351
352
356
361

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

posicio

canicross

OO ~NOoO Ol WwN -

114
111
115
138
140
139
137
133
118
145
109
101
148
132
144
143
130
122
129
153
128
124
120
142
141
135
121

dorsal

382
231
209
216
227
219
245
200
381
214
212
206
225
210

Pilar Palou Carles
Elena Vers Costa
Montserrat Buerba Giralt
Marta Carrera
Palma Sotomayor
Beatriz Serrano

Montserrat Mares Martin

Emma Casals Canudas

Marta Feixas Torra

Carmen  Sanchez de Mora Vidal
Nuria Pubill Lleonart

Maria Segalés Corominas
Berta Busquets Segalés
Nuria Vifals

Montse  Sogues Cabrera

Belen Sanchez Humanes
Paqui Honrado Méarquez
Carme Casanova Puigdellivol
Lourdes Honrado Marquez
Lupe Graggera

Ana Garrido Martinez
Vanessa Martinez Higueras
Dolca Vives Nufiez

Roser Rosell

Eli Fito

Montserrat Campo Séez
Rufina Garcia Alconcher

Tornar al comencament

classificacié canicross

nom
Angel Nevado Iglesias

Lluis Bartol6 Simon + Tri
Joaquim  Serra Sellares

Carles Macia Nocete + Etna
Sergi Cebrian Huertas + Lluna
Josep Vilajosana Carrera + luca
Louise Brown + Bramble

J. Jesus Cerdan Lépez + Dodge
Josep Ma Lleixa Chavarria

Xavier Arcos Argemi + Inti

Toni Ferré Canals +

Josep Arderiu Oliva

Gonzalo  Rodriguez Parra + Coco
Salvador  Almellones Pelayo + Esla

1964
1976
1979

1983
1980
1960
1976
1959
1977
1986
1964
1993
1974
1981
1980
1960
1960
1969
1966
1968
1977
1978
1983
1983
1964
1967

any

1978
1969
1974
1966
1972
1969
1978
1971
1973
1975
1961
1960
1971
1957

CO Manlleu
Xtrail ViaSport
ind

ind

ind

ind

ind

ind

ind

CN Manresa
ind

ind

ind

ind

ind

CN Castellet
ind

CN Castellet
ind

ind

ind

ind

ind

ind

C Fondistes Pineda
ind

club

ind

C Agility Badalona
ind

C Agility Badalona
ind

ind

ind

ind

ind

ind
AEM-Catalunya club
ind

ind

C Agility Badalona



15 247 David Fernandez Cafadell + Delta 1967 4x2 canicros

16 413 Daniel Martinez Diaz + Sancho 1976 4x2 canicros

17 233 Daniel Cremades Arroyos + Perkus 1980 ind

18 229 Oscar Momino Alegre + Laika 1963 ind

19 235 Santiago  C. Mesa + X-Ray

20 256 Enric Rota Mundd 1979  Ass.Esp. Diedre

21 213 Andrés Bustos Fuentes + Rocco 1970

22 208 Pablo Blanco Llauro 1965 ind

23 228 Daniel Sans Pugés + ind

24 201 Pablo Mufioz Retaural + Rufo 1964  Tot vici en bici

25 220 Alex Dordal Vila + Xula 1972 ind

26 238 Manel Rodriguez Corral + Nona 1982 ind

27 385 Pere Margalef Jornet 1974 ind

28 242 Olga Vilardell Guilemany + Pepa 1975 ind

29 391 Joan Domenech Escofet 1950 ind

30 232 Xavier Boladeres Navarro + Sombra 1982 ind

31 243 Anna Rovira Albert + Troy 1984 ind

32 226 Fernando Ferndndez Cortifias + Shara 1977 ind

33 300 J. Angel  Gonzalez Millo 1969  ind

34 234 Albert Gabande Cabrera + Taiga ind

35 224 Antonio  Montes Garcia 1967  AEM-Catalunya club
36 241 Julia Valldeoriola + Ros 1992 ind

37 230 Joan Garrido Sanchez + 1959 ind

38 396 Marc Matamoros Gasparin 1984 ind

39 204 David Alvarez Pozo + Lolo 1978 C Agility Badalona
40 202 Victor Adell Vico + Maya 1977 C Agility Badalona
41 211 Enric Pérez Brignardelli + AEM-Catalunya club
42 215 Miquel Ursul Altarriba + Budi 1960 ind

43 237 Carles Sans Pujol + Floc 1980 ind

44 377 Antonio  Nufiez Galindo 1964 ind

45 236 Joan Carles Amaro Martinez + Bobi 1966 ind

46 244 Yolanda  Salvatierra Gomez + 1971 ind

47 223 David Paniagua Alcafiiz + Tura 1974  C Agility Badalona
48 221 Kiko Trdcoli Carratala + Daysi 1975 ind

49 222 Oscar Guallar Hernandez + Jimmy 1975 ind

50 217 Daniel Diaz Grau 1994 ind

Tornar al comengament

Les fotografies que us vam fer duran la cursa seran un obsequi a tots aquells que tornin a venir I'any
gue ve. Sempre i quan, és clar, no passessiu massa rapid i el fotograf hagi tingut temps de fer-vos la
foto... També tenim fotos d'altres anys que les podeu recollir el dia de la cursa deixant la "voluntat"
gue la donarem per la luita contra el cancer.

manteniment web:

cuendel
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e-mail: info@rivendelmoia.com - web:_http://www.rivendelmoia.com




